ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:             /UBND-HC

V/v chủ trương đầu tư xây dựng công

trình Đường vành đai khu dân cư cây

Cảnh; hạng mục: nâng cấp, sửa chữa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

               Sa Đéc, ngày            tháng         năm 2020

                           Kính gửi: UBND phường 3.

 Xét Công văn số 1176/TC-KH ngày 15 tháng 10 năm 2020 của phòng Tài

chính - Kế hoạch Thành phố về việc chủ trương đầu tư xây dựng công trình

Đường vành đai khu dân cư cây Cảnh; hạng mục: nâng cấp, sửa chữa (kèm theo

Công văn). UBND thành phố Sa Đéc có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương đầu tư xây dựng công trình Đường vành đai khu

dân cư cây Cảnh; hạng mục: nâng cấp, sửa chữa theo đề xuất của phòng Tài

chính - Kế hoạch Thành phố tại Công văn nêu trên.

 2. Giao UBND phường 3 có trách nhiệm lập đầy đủ các hồ sơ, thủ tục đầu

tư công trình nêu trên theo đúng quy định hiện hành; đồng thời, thực hiện theo nội

dung kiến nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Q.CT & các PCT/UBND TP;

- P.TC-KH TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB (X).

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          Q. CHỦ TỊCH

            Nguyễn Văn Hon

		2020-10-22T02:07:28+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:36:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:36:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T09:36:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!